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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 BIEIINR

  2 II+EGSTE BINER H 4   20

  3 TUETILA ÉTEIGNIS  6C   63   83

  4 NDATUSA BLEUTAIT (1)  4H   72  155

  5 RAERSNE TRUANDAS (2)  8G   61  216

  6 OLUYNUA ENSERRA B 1   80  296

  7 LNOUU+FO AY (3)  9L   45  341

  8 U+DIENIR FOULON (4) A 7   35  376

  9 DIIU+OED FOULONNER (5) A 7   36  412

 10 IU+PAASU DIIODES (6) N 2   26  438

 11 U+WLI?PA TUPAÏAS (7) D 6   24  462

 12 U+UOHAGJ PILAW(S) (8) 10H   42  504

 13 GHU+ICEX JOUAI  3J   41  545

 14 EGHI+SCE CEUX  1A   75  620

 15 GI+METZR PÊCHES H10   48  668

 16 MT+EOMNB ÉRIGEZ 14A   72  740

 17 B+LESTFE COMMENT 12H   22  762

 18 LT+LEVQO BÉSEF (9) O11   46  808

 19 LQ+KVH?R VOLETÉ 14J   34  842

KEVL(A)R (10)  4A   54  896
 

  1: BLEUTER v. 10. Azurer.
 

  2: TRUANDER v. 10. Voler, escroquer.
 

  3: AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.
 

  4: FOULON n.m. Machine servant au foulage.
 

  5: FOULONNER v. 10. Fouler (le cuir).
 

  6: DIIODE n.m. Molécule formée de deux atomes d'iode.
 

  7: TUPAÏA [tupaya] n.m. voir à  toupaye.
 

      TOUPAYE [-pay] n.m. (= tupaïa, tupaja) Mammifère insectivore d'Asie.
 

  8: PILAW [pilav] n.m. voir à  pilaf.
 

      PILAF n.m. (= pilau, pilaw) Préparation de riz.
 

  9: BÉSEF [bézèf] adv. (= bézef) Fam. Beaucoup.
 

10: KEVLAR n.m. (Nom déposé) Fibre aramide légère.


